
                   

                   
                 ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА 
          ГЛАВА  СТЕПАНОВСКОЙ  СЕЛЬСКОЙ  АДМИНИСТРАЦИИ
                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

  11.12.2015  № 22р
с.Степановка

Об утверждении  норм  расхода
 бензина на  арендованный  автомобиль 
«Москвич -2140»  гос.номер АН 87 – 31 СО

            Руководствуясь  Положением   Министерства  транспорта  ДНР,
утвержденного  Постановлением  Совета  Министров  Донецкой  Народной
Республики  № 40-8 от  22.10.2014, Приказом  Министерства  транспорта
ДНР  от  05.05.2015   №  141,  Положением   о   Степановской   сельской
администрации,  утвержденным   распоряжением   главы   администрации
города  Шахтерска № 39р  от 23.03.2015,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

  1.Утвердить   нормы  расхода    бензина на арендованный автомобиль
легковой  «Москвич-2140», регистрационный  номер АН 87-31 СО, 1988 года
выпуска,  в размере 10 л. на  100  км.

  2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на  главного   
 бухгалтера  Здержко  Ольгу  Анатольевну.

И.о. главы сельской администрации                                        И.А.Гречко 


